
752603-2024 Page 1/7

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 752603-2024 - Konkurss

Francija – Gaisa transporta pakalpojumi – ACCORD-CADRE DE PRESTATION DE TRANSPORT 
DE PERSONNES ET DE FRET PAR VOIE FLUVIALE ET PAR VOIE AERIENNE - CCOG
OJ S 240/2024 10/12/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms - Izmaiņu paziņojums
Pakalpojumi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Cté de Cnes de l'Ouest Guyanais
E-pasts: marches.publics@ouestguyane.fr
Pircēja juridiskais statuss: Vietējās pārvaldes iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: ACCORD-CADRE DE PRESTATION DE TRANSPORT DE PERSONNES ET 
DE FRET PAR VOIE FLUVIALE ET PAR VOIE AERIENNE - CCOG
Apraksts: ACCORD-CADRE DE PRESTATION DE TRANSPORT DE PERSONNES ET DE 
FRET PAR VOIE FLUVIALE ET PAR VOIE AERIENNE - CCOG
Procedūras identifikators: 55fcb55d-3692-44d0-b7cb-968445e1423c
Iekšējais identifikators: 2024-28-AO-SENV
Procedūras veids: Atklāta
Procedūra ir paātrināta: nē

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 60400000 Gaisa transporta pakalpojumi

Vērtība
Pamatnolīguma maksimālā vērtība: 1 100 000,00 EUR

Vispārīga informācija
Ja procedūra tiek atcelta vai neizdodas, tā tiks atkārtoti uzsākta
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Maksimālais daļu skaits, par kuru pretendents var iesniegt piedāvājumus: 3
Līguma noteikumi: 
Maksimālais daļu skaits, par kuru var piešķirt līgumus vienam pretendentam: 3

Izslēgšanas iemesli
Tikai valsts tiesību normās paredzēti izslēgšanas iemesli: Se référer aux documents de la 
consultation

5. Daļa

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/752603-2024
mailto:marches.publics@ouestguyane.fr


752603-2024 Page 2/7

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1. Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Lot n°1 : Transport par voie fluviale pour des déplacements menant aux 
communes de Saint Laurent du Maroni, Grand-Santi, Maripasoula et Papaïchton et leurs 
écarts (hors villages précisés au lot 2).
Apraksts: - Lot n°1 : Transport par voie fluviale pour des déplacements menant aux 
communes de Saint Laurent du Maroni, Grand-Santi, Maripasoula et Papaïchton et leurs 
écarts (hors villages précisés au lot 2).
Iekšējais identifikators: 2024-28-AO-SENV1

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 98392000 Pārvietošanas pakalpojumi
Papildu klasifikācija (cpv): 98392000 Pārvietošanas pakalpojumi

Paredzamais ilgums
Darbības termiņš: 4 Gadi

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis

Iepirkuma dokumenti
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_2812_1056152.html

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Atļauts
Iesniegšanas adrese: https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_2812_1056152.html
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: franču valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 07/01/2025 14:00:00 (UTC-4) Guadeloupe, Martinique, 
Curaçao
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 120 Dienas
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 07/01/2025 14:00:00 (UTC-4) Guadeloupe, Martinique, Curaçao
Vieta: Service de la Commande publique
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Atļauts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Pamatnolīgums ar konkursa atsākšanu
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas

https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html


752603-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Starpniecības jeb mediācijas organizācija: Tribunal Administratif de la Guyane
Pārskatīšanas organizācija: Tribunal Administratif de la Guyane
Informācija par pārskatīšanas termiņiem: Les voies de recours ouvertes aux candidats sont les 
suivantes : - Référé pré-contractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-12 du Code de justice 
administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. - Référé contractuel 
prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être exercé dans les délais prévus 
à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours pour excès de pouvoir contre une décision 
administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant être exercé dans les 
2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme (le recours ne peut 
plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat). Recours de pleine juridiction ouvert 
aux tiers justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date 
à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: Cté de Cnes de l'Ouest 
Guyanais
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru: Tribunal 
Administratif de la Guyane

Daļa: LOT-0002
Nosaukums: Lot n°2 Transport par voie fluviale pour des déplacements entre la commune de 
Maripasoula et les villages d'Elahé, Cayodé, Taluhen/Twenké Antécumpata, Pidima
Apraksts: Lot n°2 Transport par voie fluviale pour des déplacements entre la commune de 
Maripasoula et les villages d'Elahé, Cayodé, Taluhen/Twenké Antécumpata, Pidima
Iekšējais identifikators: 2024-02-AO-SENV2

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 98392000 Pārvietošanas pakalpojumi
Papildu klasifikācija (cpv): 79613000 Darbinieku pārvietošanas pakalpojumi

Paredzamais ilgums
Darbības termiņš: 4 Gadi

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis

Iepirkuma dokumenti
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_2812_1056152.html

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Atļauts

https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html


752603-2024 Page 4/7

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Iesniegšanas adrese: https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_2812_1056152.html
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: franču valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 07/01/2025 14:00:00 (UTC-4) Guadeloupe, Martinique, 
Curaçao
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 120 Dienas
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 07/01/2025 14:00:00 (UTC-4) Guadeloupe, Martinique, Curaçao
Vieta: Service de la Commande publique
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Atļauts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Pamatnolīgums ar konkursa atsākšanu
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Starpniecības jeb mediācijas organizācija: Tribunal Administratif de la Guyane
Pārskatīšanas organizācija: Tribunal Administratif de la Guyane
Informācija par pārskatīšanas termiņiem: Les voies de recours ouvertes aux candidats sont les 
suivantes : - Référé pré-contractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-12 du Code de justice 
administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. - Référé contractuel 
prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être exercé dans les délais prévus 
à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours pour excès de pouvoir contre une décision 
administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant être exercé dans les 
2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme (le recours ne peut 
plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat). Recours de pleine juridiction ouvert 
aux tiers justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date 
à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: Cté de Cnes de l'Ouest 
Guyanais
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru: Tribunal 
Administratif de la Guyane

Daļa: LOT-0003
Nosaukums: Lot n°3 : Transport par voie aérienne pour des déplacements intérieurs via un 
aéronef réservé à l'usage exclusif de la CCOG, afin d'atteindre les zones non desservies par 
voie fluviale ou les trajets nécessitant une plus grande rapidité ou flexibilité.
Apraksts: Lot n°3 : Transport par voie aérienne pour des déplacements intérieurs via un 
aéronef réservé à l'usage exclusif de la CCOG, afin d'atteindre les zones non desservies par 
voie fluviale ou les trajets nécessitant une plus grande rapidité ou flexibilité.
Iekšējais identifikators: 2024-02-AO-SENV3

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 60400000 Gaisa transporta pakalpojumi

https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html


752603-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Papildu klasifikācija (cpv): 98392000 Pārvietošanas pakalpojumi

Paredzamais ilgums
Darbības termiņš: 4 Gadi

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis

Iepirkuma dokumenti
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_2812_1056152.html

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Atļauts
Iesniegšanas adrese: https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_2812_1056152.html
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: franču valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 07/01/2025 14:00:00 (UTC-4) Guadeloupe, Martinique, 
Curaçao
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 120 Dienas
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 07/01/2025 14:00:00 (UTC-4) Guadeloupe, Martinique, Curaçao
Vieta: Service de la Commande publique
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Atļauts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Pamatnolīgums ar konkursa atsākšanu
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Starpniecības jeb mediācijas organizācija: Tribunal Administratif de la Guyane
Pārskatīšanas organizācija: Tribunal Administratif de la Guyane
Informācija par pārskatīšanas termiņiem: Les voies de recours ouvertes aux candidats sont les 
suivantes : - Référé pré-contractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-12 du Code de justice 
administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. - Référé contractuel 
prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être exercé dans les délais prévus 
à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours pour excès de pouvoir contre une décision 
administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant être exercé dans les 
2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme (le recours ne peut 

https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html


752603-2024 Page 6/7

10.1.

8.1.

8.1.

plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat). Recours de pleine juridiction ouvert 
aux tiers justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date 
à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: Cté de Cnes de l'Ouest 
Guyanais
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru: Tribunal 
Administratif de la Guyane

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Cté de Cnes de l'Ouest Guyanais
Reģistrācijas numurs: 24973003700036
Pasta adrese: 2 rue Bruno Aubert ZA Gaston Césaire
Pilsēta: MANA
Pasta indekss: 97360
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Guyane (FRY30)
Valsts: Francija
Kontaktpunkts: Service de la Commande Publique
E-pasts: marches.publics@ouestguyane.fr
Tālrunis: +594 594 348 437
Pircēja profils: https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: Tribunal Administratif de la Guyane
Reģistrācijas numurs: 17973000700020
Pasta adrese: 7 rue Victor Schoelcher - BP 5030 BP 5030
Pilsēta: CAYENNE CEDEX
Pasta indekss: 97305
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Guyane (FRY30)
Valsts: Francija
E-pasts: greffe.ta-cayenne@juradm.fr
Tālrunis: +594594254970
Interneta adrese: http://guyane.tribunal-administratif.fr/
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru
Starpniecības jeb mediācijas organizācija

10. Izmaiņas

Paziņojuma versija, kurā veicamas izmaiņas: d684dc4d-9580-417d-885c-b0027321ff34-01

Izmaiņas
Iedaļas identifikators: PROCEDURE
Izmaiņu apraksts: La date limite de réception des offres a été repoussée au 07/01/2025

mailto:marches.publics@ouestguyane.fr
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com
mailto:greffe.ta-cayenne@juradm.fr
http://guyane.tribunal-administratif.fr


752603-2024 Page 7/7

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 09696ed2-fb97-413f-8d9f-b339fe479681  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 06/12/2024 15:40:25 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: franču valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 752603-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 240/2024
Publicēšanas datums: 10/12/2024


